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- Technical leaflet - 
 
 

TAIC 50  وTAIC 70  از تری آليل ايزو سيانورات (٧٠% و ۵٠به ترتيب نسبت ھای %TAIC ھمراه پرکننده بسيار نرم سيليکا به ،(
 ھستند.شکل پودری 

TAIC   به عنوان يک فعال کننده در پخت ھای پراکسيدی برای دستيابی به خواص فيزيکی عالی ھمچون مانايی فشار پايين حتی پس از
) مفيد EAM )VAMACو  HNBRبرای کليه الاستور ھای فلئور الاستومر ،   TAIC فرتوتی و تحت شرايط سخت توصيه می شود.

 و غيره استفاده شود. EVAو  EPDM/ EPMديگر پليمر ھا از قبيل  می باشد. ھمچنين می تواند با
خالص بسته به دمای اتاق می تواند به شکل جامدی بلوری يا حتی مايع باشد. بنابراين   ٢۴ ،TAIC° Cبه دليل نقطه ذوب خيلی پايين حدود 

 درصدی جابه جايی و کاربرد به طرز چشم گيری بھبود می يابد. به علاوه ٧٠و  Kettlitz preparation ۵٠در صورت استفاده از 
  با توجه به قابليت پراکنش، فرم ھای پودری نسبت به  محصولات مايع نتايج بھتری را نشان می دھند. 

 ) محصول تمايل به بلوری شدن دارد که اين تمايل به بلوری شدن ممکن است بسته به شرايط نگھداری C١٠° در دماھای پايين (زير
ممکن است تغيير کند که منجر به کلوخ شدن پودر می شود. با دخالت ھا  TAIC 70، خصوصاً  TAIC(دما و زمان) وضعيت ھم بستگی 

ر حين فراورش، وقتی دمای ذوب بسيار پايين بدست آمده، توده فورا تخريب مکانيکی، محصول به راحتی به يک پودر سيال تبديل شده. د
  می شود. بنابراين مشکلات پراکنش پيش نيامده  وکلوخ شدن که ممکن است روی دھد بر کيفيت محصول اثر منفی نمی گذارد.

ر فضايی با تھويه مطبوع و د C٢٠تا  C١در دمای بين  TAIC 70و  TAIC 50برای حفظ فرم فيزيکی محصول، توصيه ميشود  
  محافظت شده در برابر نور خورشيد نگھداری شود.

  % ماده فعال توليد می شود.١٠٠: پراکسيد) براساس TAIC 70يا  TAIC 50( ٢:١ميزان پراکسيد و کمک فعال کننده حدود 
 

 TAIC 50 TAIC 70  مشخصات

 درصد در فيلر ٧٠و  ۵٠  تری آليل ايزو سيانورات  مشخصات شيميايی

 پودر سفيد، روان  ظاھر

 ٣۶/١حدودا  ۴٨/١حدودا  (g/cm3) ٢٠° Cچگالی در 

 ٧/٠حدودا  ۵/٠حدودا  (g/ml) چگالی توده

 ٥٠/٢٧±٥/٢ ٥٠/٤٦±٢ (%) ميزان خاکستر

 بـــــه بــــرگـــه اطـــلاعـــات ايـــمــنــی رجــوع کـنـيـد  اثرات فيزيولوژيک

 ســال تــحــت شــرايــط نــگــھــداری مــنــاســـب ٣  نگھداریقابليت 

 PEکيلوگرمی با لايه داخلی  ١٥جــعـــبه ھـــای مــقـوايی   بسته بندی

 


